PORTARIA N.º 552/2016 - REITORIA/UNESPAR

Concede férias para o servidor Valderlei
Garcia  Sanches,  Diretor  do  campus de
União  da  Vitória  e  a  substituição  do
cargo em comissão DA-1 de Diretor  do
campus para a professora Sandra Salete
de Camargo Silva.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;
considerando o protocolado nº 14.165.859-0 de 08/07/2016;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Conceder  férias para o servidor  Valderlei Garcia Sanches, RG nº

2.042.410-9/PR,  Diretor  do  Campus de  União  da  Vitória  no  período  de

12/07/2016  a  10/08/2016,  referente  ao  período  aquisitivo  de  01/01/2016  a

31/12/2016.

Art. 2º – Conceder  a substituição do cargo em comissão DA-1 de Diretor do

Campus para  a  professora  Sandra  Salete  de  Camargo  Silva, RG  nº

4.372.351-0, em virtude das férias do titular.

Art.  3º  -   Esta  Portaria  gera  efeitos  a  partir  desta  data, revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 4º-  Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 12 de julho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor